
UCHWAŁA NR 258 /2020 

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 24 września 2020 roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania zakupionego sprzętu komputerowego oraz 

środków ochrony osobistej  w ramach realizowanego przez Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 

2014 – 2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920)   Zarząd Powiatu Czarnkowsko - 

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance,  

jednostce organizacyjnej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 112 zestawów 

komputerowych oraz środki ochrony osobistej w ilości: 2150 szt. maseczek ochronnych, 

8 950 szt. rękawic ochronnych oraz 260 litrów płynu dezynfekcyjnego.  

2.   Wykaz  przekazywanego sprzętu komputerowego oraz jego wartość stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance do 

zawarcia umów użyczenia sprzętu komputerowego oraz  przekazania środków ochrony 

osobistej bezpośrednim odbiorcom projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu, Naczelnikowi 

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Trzciance. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                            

Podpisy Członków Zarządu:   Starosta 

 

1. Sławomir Kryger 

 

 

………………………… 

 

Feliks Łaszcz 

 

2. Waldemar Pawłowski 

 

 

………………………… 

  

 

3. Jan Pertek 

 

 

…………………………. 

  

4. Włodzimierz Ignasiński 
 

………………………….. 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  258 /2020  

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 24 września 2020 roku 

 

 

 

Zgodnie z zawartą umową pomiędzy Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim                             

a Wojewodą Wielkopolskim  nr PS-III.K.2020.2 z dnia 31.07.2020r, na  realizację  projektu 

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 
w  ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020, w ramach 

Działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: 

Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 

opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego dokonano zakupów  sprzętu komputerowego oraz 

środków ochrony osobistej na podstawie szczegółowego kosztorysu  stanowiącego załącznik 

do ww. umowy o dofinansowanie.  

Głównym celem projektu jest zapobieganie i ograniczenie negatywnych skutków 

wystąpienia COVID-19 w obszarze pieczy zastępczej. Realizacja celu nastąpi poprzez 

wzmocnienie rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka placówek opiekuńczo-

wychowawczych   w zakresie bezpiecznej realizacji zadań tych podmiotów w okresie 

epidemii Covid-19. W ramach pomocy w organizacji zdalnego nauczania wsparcie otrzymają 

dzieci umieszczone w pieczy zastępczej poprzez zakup sprzętu komputerowego, 

oprogramowania i środków ochrony indywidulanej. 

Celem szczegółowym Projektu jest wsparcie dzieci, rodziców zastępczych   

i pracowników rodzinnych oraz instytucjonalnych podmiotów pieczy zastępczej w sytuacji 

zagrożenia epidemią choroby COVID 19 poprzez: 

a) zakup wyposażenia  na cele realizowania zadań w trybie zdalnego nauczania (w tym zakup 

laptopów,  oprogramowania);  

b) zakup środków ochrony indywidualnej i wyposażenia do bezpośredniej walki  z epidemią 

(w tym zakup środków ochrony indywidualnej maseczek, rękawiczek, zakup środków 

dezynfekcyjnych).  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


